
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/19 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Radziechowy-Wieprz oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 944 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z poźn. zm.), po zaopiniowaniu przez Kuratorium Oświaty i organizacje związkowe 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziechowy-

Wieprz oraz określa się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem 

załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 2324



Załącznik do uchwały Nr VI/42/19 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 15 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziechowy-Wieprz, a także 

granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Lp Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły 
Granice 

obwodów 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. ks. prał. Stanisława Gawlika  

w Radziechowach 

Radziechowy                  

ul. Szkolna 299,              

34-381 Radziechowy 

Sołectwo:  

Radziechowy 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Klicha w Wieprzu 

Wieprz ul. Szkolna 800,  

34-382 Bystra 

Sołectwo:  

Wieprz 

3. Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku 

Brzuśnik 115,                             

34-382 Bystra 

Sołectwo:  

Brzuśnik 

4. 
Szkoła Podstawowa                                                                    

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przybędzy                                        

Przybędza ul. 3 Maja 71,  

34-381 Radziechowy 

Sołectwo:  

Przybędza 

5. 

Szkoła Podstawowa                                                            

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym                             

im. Jana Pawła II w Bystrej                 

Bystra 81,                               

34-382 Bystra                                     

Sołectwo:  

Bystra 

6. 

Szkoła Podstawowa im. Franciszka Polaka                           

w Juszczynie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym            

w Juszczynie 

Juszczyna 275,                             

34-382 Bystra 

Sołectwo:  

Juszczyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2324


		2019-03-21T11:28:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




